
 
 
 
 
 
Broj: 01/1-05-01-129/15     
Datum: 06.05.2015.godine 
 
 
 Načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, u skladu sa odredbama člana 18 i 90 
Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik BiH», broj 39/14 ) i člana 6. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma u Općini Stari Grad Sarajevo broj: 01/1-05-01-445/14  od 
17.12.2014. godine, donosi: 
 
  

O D L U K U 
 

1. Pristupa se postupku nabavke: Otkup "Cvijeta Srebrenice" ( 1.000 komada) za 
potrebe Udruženja "Majke enklave Srebrenica i Žepa". 

 
2. Prihvata se Ponuda od 21.04.2015. za otkup "Cvijeta Srebrenice" ( 1.000 

komada) za potrebe Udruženja "Majke enklave Srebrenica i Žepa"od 
Udruženja "GRAČANIČKO KERANJE" ul Gračaničke brigade 1, Gračanica. 

 
            Ukupna cijena  : 3.000,00,00 KM   
                                                  (trihiljade KM) 

− nisu u sitemu PDV-a 
3. Na osnovu ove Odluke sačinit će se Ugovor sa Udruženje "GRAČANIČKO 
       KERANJE" ul Gračaničke brigade 1,Gračanica.        
  
4. Za realizaciju Odluke iz tačke 1. zadužuje se Kabinet načelnika,  a sredstva su      
      obezbijeđena u Budžetu na kontu broj : 613489, što dokazuje  Prijedlog narudžbe     
      Budžeta broj 58 od 28.04.2015. 
 
            NAČELNIK OPĆINE 

 
                                                                      mr. Ibrahim Hadžibajrić 

DOSTAVITI:                                        
1. „Udruženje "Gračaničko keranje"                
2. U spis                                                           
3. Kabinet Načelnika 
4. Služba za finansije             
5. Evidencija 


